A Camara Municipal de são João da Boa Vista, usar 

do de suas atribuições que a lei lhe confere 

P B C-R- E T-A 

Artigo lo - Fica a Prefeitura Municipal autoriza 

da a contrair , com o Banco do Estado de são Paulo S/A., um em­

préstimo por titulos cambiais, ate a importância de Cr$......... 

6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil cruzeiros) para efe­

tuar o pagamento do funcionalismo municipal. 

Artigo .20 - Para garantia do empréstimo de que -

trata o artigo anterior, respondem as verbas a receber da Quota 

do Imposto Federal, sobre a Renda, e a parte necessária da Quota